(@ STORE

UBODI PRAVO MESTO ZA TEHNIKU

Firma: G Store & Repair doo
Adresa: Bul.Mihajla Pupina 10z/3
Telefon: 011 785 66 66

Fax:

PIB: 112029009

E-mail: office@gstore.rs

SluSalice Defender Tune 125 Crne

Sifra: 2465
Kategorija prozivoda: Slusalice
Proizvodal: DEFENDER

Cena: 1247,00 rsd.

Connection type

Type of headphones

Type of earcups

Type of mounting

Membrane diameter

Impedance (headphones)
Impedance (microphone)
Sensitivity (headphones)
Sensitivity (microphone)
Frequency response (headphones)
Frequency response (microphone)
Cable length

Connectors

Material of headphones

Color

ROHS / CE

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.

SlusaticeDefender Fune125 Crne

Wired

Full-size on-ear
Closed
Headband

40 mm

32 Ohm

2.2 kOhm

105 dB

54 dB
20-20000 Hz
20-16000 Hz
2m

2 x 3.5 mm jack
Plastic

Black

Yes



